
София - 1000, бул. “Витоша” № 6, тел. 9301-801, 9301-813, факс 988-34-84, 

e-mail: sofoblast@government.bg; www.sofoblast.government.bg 
 

 

 

З А П О В Е Д 
 

№ ОА-221/03.08. 2017 г. 

 
На основание чл.32, ал.1 от Закона за администрацията /ЗА/, във връзка с чл.7а и 

чл.27 от Устройствения правилник на Областните администрации /УПОА/ и   Протокол 

№ 2 от 25.07.2017 г. на комисия, назначена със Заповед № ОА-140/09.06.2017 г. на 

Областния управител на Софийска област 

 

У Т В Ъ Р Ж Д А В А М: 

 

 

ПРАВИЛНИК ЗА ОРГАНИЗАЦИЯТА И ДЕЙНОСТТА НА 

КОМИСИЯТА ЗА РАБОТА С  ПРЕДЛОЖЕНИЯТА  И  СИГНАЛИТЕ 

НА ГРАЖДАНИТЕ, ОРГАНИЗАЦИИ И ОМБУДСМАНА 

 

 

Заповедта, ведно с Правилника, да се сведе до знанието на заинтересованите 

служители в Областна администрация на Софийска област. 

  Утвърденият правилник да се обяви на официалната интернет страница на 

Областна администрация на Софийска област и да се съхранява в деловодството на 

Областна администрация на Софийска област на хартиен носител. 

  С настоящият Правилник се допълва и коригира Правилник за 

организацията и дейността на комисията за работа с  предложенията  и  сигналите 

на гражданите, организации и омбудсмана, утвърден със Заповед № ОА-

56/28.01.2015г. на Областния управител на Софийска област. 

  Контрол по изпълнението на настоящата заповед и по прилагане на 

Правилника ще осъществявам лично. 

 

 

  /п/ 

ИЛИАН ТОДОРОВ  

Областен управител на Софийска област 
 

 


